
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\26. 02-09 dėl lietuvių k olimpiados.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2017 metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2017 

sausio 2017 m. sausio 24 d. Nr. V1 – 11 „Dėl 2017 metų veiklos plano tvirtinimoį, 

1. S u d a r a u  5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiados, skirtos lietuvių kalbos 

kultūros metams, organizavimo ir vertinimo komisiją šios sudėties:  

Aurelija Piluckienė, skaityklos vedėja, vykdytoja; 

Jūratė Račinskienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, vertinimo komisijos 

pirmininkė; 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, vertintoja; 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, vertintoja; 

Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė, vertintoja; 

2. Ʋ p a r e i g o j u  komisiją  lietuvių kalbos olimpiadą, skirtą lietuvių kalbos kultūros 

metams, organizuoti 2017 m. vasario 23 d. 

3. P a v e d u Ƴsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Jūratei 

Račinskienei. 

 

Direktorius     Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 
Aurelija Piluckienė 2017-02-09   ________________ 

Jūratė Račinskienė 2017-02-09   ________________ 

Aldona Bruzdeilinienė 2017-02-09   ________________ 

Aldona Ketlerienė 2017-02-09   ________________ 

Aldona Kruševičiūtė 2017-02-09   ________________ 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2017-02-09 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS ORGANIZAVIMO 

 

2017 m. vasario 9 d. Nr. V1 – 26 

Kretinga 

 


